
NOVINKA
VĚTŠÍ TEPELNÝ KOMFORT PO CELÝ ROK… 

ÚSPORA ENERGIE.

V  kombinaci s  řešením ovládání LiveIn2 umožňuje snímač intenzity slunečního svitu BHz pro 
venkovní prostředí automatické řízení otevírání rolet v zimním období pro větší využití slunečního svitu 
a automatické zavírání rolet/žaluzií v letním období pro ochranu domu před horkem. 

100% KOMPATIBILITA S BEZDRÁTOVÝM OVLÁDÁNÍM SIMU : pomocí zařízení LiveIn2 je možné 
řídit zařízení Hz i BHz

PRAKTICKÉ VLASTNOSTI: bezdrátový snímač napájený 2 bateriemi se instaluje na fasádu domu 
a  měří intenzitu slunečního svitu od rozednění do soumraku. Pomocí aplikace LiveIn2 je možné 
kontrolovat úroveň nabití baterií.

JEDNODUCHÉ A RYCHLÉ PROGRAMOVÁNÍ: nejdříve se spojí snímač slunečního svitu s aplikací 
LiveIn2, poté se jednoduše nastaví podmínky pro otevírání a zavírání instalovaných zařízení.

FLEXIBILNÍ: tyto podmínky otevírání nebo zavírání je možné kdykoli deaktivovat v aplikaci LiveIn2.
Propojení s řešením ovládání

SNÍMAČ INTENZITY SLUNEČNÍHO SVITU  
DO VENKOVNÍHO PROSTŘEDÍ

Kompatibilní s bezdrátovými řadami SIMU:

a



 NÁZEV OZNAČENÍ

SNÍMAČ INTENZITY SLUNEČNÍHO 
SVITU BHz PRO VNĚJŠÍ PROSTŘEDÍ 2009338

 BATERIE  LR6 / AA - 1,5 V 
 DOSAH SIGNÁLU  250 m ve volném prostoru
 PROVOZNÍ TEPLOTA -20 °C až +55 °C
 TŘÍDA KRYTÍ IP 34
 ROZMĚRY Ø78 mm x 37 mm
 MĚŘENÍ 50 lux až 100 klux
 HMOTNOST 150 g
 ÚHEL DETEKCE 120°
 RÁDIOVÁ FREKVENCE 868–870 MHz
 KOMPATIBILITA prostřednictvím připojeného řešení LiveIn2, 
  kompatibilní motory a přijímače SIMU-Hz a SIMU-BHz

 2 baterie LR6, hmoždinky a šrouby pro upevnění součástí dodávky

Re
al

iz
ac

e 
SI

M
U 

- 
01

/1
9 

- 
SI

M
U 

 S
AS

, k
ap

itá
l 5

 0
00

 0
00

 e
ur

, R
CS

 V
es

ou
l 4

25
 6

50
 0

90
.

In
fo

rm
at

iv
ní

 d
ok

um
en

t V
yh

ra
zu

je
m

e 
si

 p
rá

vo
 v

ám
 k

dy
ko

li 
v 

rá
m

ci
 n

eu
st

ál
éh

o 
vý

vo
je

 a
 z

le
pš

ov
án

í n
aš

í n
ab

íd
ky

 p
os

ky
tn

ou
t v

še
ch

ny
 u

ži
te

čn
é 

úp
ra

vy
. 

Sp
ol

eč
no

st
 S

IM
U 

ne
m

ůž
e 

př
ev

zí
t o

dp
ov

ěd
no

st
 v

 p
říp

ad
ě 

ne
pr

of
es

io
ná

ln
íh

o 
po

už
ití

.

PRINCIPEM FUNGOVÁNÍ

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

KÓDY

PŘEDVOLBY

FUNGOVÁNÍ *

SNÍMAČ ODESÍLÁ V PRAVIDELNÝCH 
INTERVALECH PRAHOVOU HODNOTU 

INTENZITY SVĚTLA V OKOLNÍM 
PROSTŘEDÍ DO JEDNOTKY LIVEIN2

(odchylka intenzity světla v luxech 10 %)

JEDNOTKA LIVEIN2 SPUSTÍ  
AUTOMATICKÝ SCÉNÁŘ,  

DOJDE-LI K PŘEKROČENÍ PRAHOVÉ 
HODNOTY.

ROLETY, ŽALUZIE NEBO SVĚTLA SE 
SPUSTÍ PODLE ZVOLENÝCH PODMÍNEK 

OTEVÍRÁNÍ A ZAVÍRÁNÍ.

1- V aplikaci LiveIn2, v nabídce CONFIGURATION (konfigurace), přidejte zařízení BHz „capteur“ (snímač).  
Pomocí aplikace spárujte snímač s tlačítkem PROG.

Před upevněním snímače na fasádu domu nastavte následující předvolby:

2- Poté v nabídce CAPTEURS (snímače),
je intenzita světla (v luxech) uváděn podle dnů, měsíců nebo roků.

3- V nabídce IF-THEN (pokud  
platí X, potom) vytvořte podmínky 
otevírání a zavírání zvoleného 
vybavení podle definovaných 
prahových hodnot intenzity světla.

4- Příkazy se provádějí automaticky.

A/NEBO

Upevněte snímač na fasádu domu

Ø 78 mm

37 mm

Internetový modem 
spojený připojením 

RJ45

* Činnost se přeruší při přerušení dodávky elektrického proudu na modemu připojení k internetu.


